
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
7/2019. (III.28.) önkormányzati rendelete 

a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) 
önkormányzati rendeletének 

módosításáról 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53.§ (1) bekezdés j) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013.  (II.14.) 
önkormányzati rendelete 2. mellékletének 1.4.1. pontja alapján az Esélyteremtési Bizottság, 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013.  (II.14.) önkormányzati rendelete 2. 
mellékletének 2.4.1. pontja alapján az Értékmegőrzési Bizottság, Kecskemét Megyei Jogú 
Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelete 2. mellékletének 3.4.1. pontja 
alapján a Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság, Kecskemét Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 4/2013.  (II.14.) önkormányzati rendelete 2. mellékletének 4.4.3. pontja 
alapján a Jogi és Ügyrendi Bizottság, Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013.  
(II.14.) önkormányzati rendelete 2. mellékletének 5.4.1. pontja alapján a Városstratégiai és 
Pénzügyi Bizottság, valamint Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013.  (II.14.) 
önkormányzati rendelete 2. mellékletének 6.4.1. pontja alapján a Városrendezési és 
Városüzemeltetési Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

         1. § 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelete 8. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 

2. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Kecskemét, 2019. március 28. 
 
 
Szemereyné Pataki Klaudia sk.  Dr. Határ Mária sk. 
 polgármester     jegyző 
 
 
ZÁRADÉK: 
A rendelet kihirdetése a mai napon a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel megtörtént. 
 
 
 
Kecskemét, 2019. március 28. 
 

     Dr. Határ Mária sk. 
               jegyző 



1. melléklet a 7/2019. (III.28.) önkormányzati rendelethez 
 
 

8. melléklet a 4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelethez 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának munka- és ügyfélfogadási 

rendje 
 
 
1. A Polgármesteri Hivatal munkarendje 
 
A heti munkaidő 40 óra. A munkaidő hétfőtől csütörtökig 7.30 órától 16.00 óráig, 
pénteken 7.30 órától 13.30 óráig tart. 
 
 
2. A Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadási rendje 
 
2.1. A Polgármesteri Hivatal Kossuth tér 1. szám alatti székhelyén és a Szabadság tér 
2. szám alatti telephelyén működő ügyfélszolgálatok ügyfélfogadási rendje 
 

 A 
nap 

B 
ügyfélfogadás 

1. hétfő 7.45 órától 12.00 óráig 

2. 13.00 órától 16.00 óráig 

3. kedd 7.45 órától 12.00 óráig 

4. 13.00 órától 16.00 óráig 

5. szerda 7.45 órától 12.00 óráig 

6. 13.00 órától 18.00 óráig 

7. csütörtök 7.45 órától 12.00 óráig 

8. 13.00 órától 18.00 óráig 

9. péntek 7.45 órától 13.30 óráig 

 
2.2. A Polgármesteri Hivatal Rákóczi út 3. szám alatti telephelyén az ügyfélfogadási 
rend 
 
 
2.2.1. A Polgármesteri Hivatal Rákóczi út 3. szám alatti telephelyén az általános 
ügyfélfogadási rend 
 

 A 
nap 

B 
ügyfélfogadás 

1. hétfő 7.45 órától 12.00 óráig 

2. 13.00 órától 16.00 óráig 

3. kedd 7.45 órától 12.00 óráig 

4. 13.00 órától 16.00 óráig 

5. szerda 7.45 órától 12.00 óráig 

6. 13.00 órától 16.00 óráig 

7. csütörtök 13.00 órától 18.00 óráig 

8. péntek 7.45 órától 13.30 óráig 



 
 
2.2.2. A 2.2.1. ponttól eltérően a Polgármesteri Hivatal Rákóczi út 3. szám alatti 
telephelyén lévő házipénztárának ügyfélfogadási rendje 
 

 A 
nap 

B 
ügyfélfogadás 

1. kedd 9.30 órától 11.30 óráig 

2. szerda 9.30 órától 11.30 óráig 

3. csütörtök 9.30 órától 11.30 óráig 

4. péntek 9.30 órától 11.30 óráig 

 
2.3. A Polgármesteri Hivatal Hetényegyházi Kirendeltségén az ügyfélfogadási rend 
 

 A 
nap 

B 
ügyfélfogadás 

1. hétfő 7.45 órától 12.00 óráig 

2. 13.00 órától 16.00 óráig 

3. kedd 7.45 órától 12.00 óráig 

4. 13.00 órától 16.00 óráig 

5. szerda 7.45 órától 12.00 óráig 

6. 13.00 órától 16.00 óráig 

7. csütörtök 7.45 órától 12.00 óráig 

8. 13.00 órától 18.00 óráig 

 


